
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

7º FECHA    - 16 de Octubre -  VICTOR GARCIA -  GENERAL ALVEAR.-

INSCRIPTOS

SENIORS
Nro Piloto Localidad

1 1 Longo, Pablo Gral. Alvear
2 2 Heredia, Roberto Gral. Alvear
3 5 Moncada, Cristian Gral. Alvear
4 18 Zarategui, Mariano Gral. Alvear
5 19 Ulloa, Fernando Gral. Alvear
6 24 Maestra, Emanuel Gral. Alvear
7 28 Lopez, Daniel Gral. Alvear
8 29 Guillen, Ramiro Gral. Alvear
9 33 Sabio, Alejandro Gral. Alvear

10 39 Rodriguez, Luis Gral. Alvear
11 66 Peransi, Miguel Gral. Alvear
12 67 Peransi, Eduardo Gral. Alvear
13 69 Olguin, Juan Pablo Gral. Alvear
14 84 Saavedra, Dario Gral. Alvear

CANT= 14.-14.-

PRIMER SERIE

SENIORS
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 33 Sabio, Alejandro 10
2 29 Guillen, Ramiro 10
3 1 Longo, Pablo 10
4 5 Moncada, Cristian 10
5 24 Maestra, Emanuel 10
6 66 Peransi, Miguel 10
7 19 Ulloa, Fernando 10
8 18 Zarategui, Mariano 10
9 28 Lopez, Daniel 10

 

Notas: Kart Nº 39 Rodriguez, Luis No largó.-
Kart Nº 67 Peransi, Eduardo Abandona.-

                                                                                                     Kart Nº 69 Olguin, Juan Pablo Abandona.-
Karts Nº 19 Ulloa, Fernando y Nº 33 Sabio, Alejandro, Apercibidos.-
Kart Nº 2 Heredia, Roberto, Excluido por Técnica por no dar el peso mínimo reglamentario, le faltó 600 grs.-
Kart Nº 84 Saavedra, Dario, Excluido por no dar el paso mínimo reglamentario, le faltó 1.300 Kg.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

7º FECHA    - 16 de Octubre -  VICTOR GARCIA -  GENERAL ALVEAR.-

SEGUNDA SERIE

SENIORS
Nro Piloto Vueltas Recargo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

SENIORS
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 33 Sabio, Alejandro 10
2 1 Longo, Pablo 10
3 5 Moncada, Cristian 10
4 2 Heredia, Roberto 10
5 29 Guillen, Ramiro 10
6 66 Peransi, Miguel 10
7 19 Ulloa, Fernando 10
8 67 Peransi, Eduardo 10
9 69 Olguin, Juan Pablo 10

10 28 Lopez, Daniel 10

Notas: SIN NOVEDAD.-


